
Izvestaj o redovima vožnje, Francuska, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE NIKOLIĆ PREVOZ DOO
SAMARINOVAC
Zavodni broj:
344-03-82380/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Paris(F)

Oznaka [Z 6089]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

22:00 12:00 0 Negotin 12:30 21:30
23:15 13:15 56 Zaječar 11:30 20:30
01:15 15:15 144 Paraćin 10:00 19:00
01:30 15:30 152 Ćuprija 09:15 18:45
01:45 15:45 165 Jagodina 09:00 18:00
02:15 16:15 196 Lapovo 08:30 17:30
03:00 17:00 238 Svilajnac 07:45 16:45
03:30 17:30 262 Velika Plana 07:15 16:15
04:30 18:30 313 Požarevac 06:15 15:15
06:00 20:00 396 Beograd 05:00 14:00
07:30 21:30 493 Novi Sad 03:30 12:30
09:00 23:00 600 Subotica 02:00 11:00
09:30 23:30 631 Horgoš SRB 01:30 10:30
10:00 00:00 631 Roszke H 01:00 10:00
15:00 05:00 981 Hegyeshalom H 20:00 05:00
15:00 05:00 981 Nickelsdorf A 20:00 05:00
19:00 09:00 1344 Suben A 16:00 01:00
19:00 09:00 1344 Passau D 16:00 01:00
01:00 15:00 1921 Saarbrucken D 10:00 19:00
01:00 15:00 1921 Stiring F 10:00 19:00
02:00 16:00 1983 Metz 08:55 18:00
06:00 20:00 2315 Paris 04:55 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Eurocompass doo, Žitkovac
Zavodni broj:
344-03-83906/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Paris(F)

Oznaka [Z 6118]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 11:00 0 Vranje 14:15 23:15
10:00 12:00 72 Leskovac 13:15 22:15
11:00 13:00 123 Niš 12:15 21:15
11:30 13:30 156 Aleksinac 11:45 20:45
12:30 14:30 196 Kruševac 10:45 19:45
13:15 15:15 239 Paraćin 10:00 19:00
13:30 15:30 247 Ćuprija 09:15 18:45
13:45 15:45 260 Jagodina 09:00 18:00
14:15 16:15 291 Lapovo 08:30 17:30
15:00 17:00 333 Svilajnac 07:45 16:45
15:30 17:30 357 Velika Plana 07:15 16:15
16:30 18:30 408 Požarevac 06:15 15:15
18:00 20:00 491 Beograd 05:00 14:00
19:30 21:30 588 Novi Sad 03:30 12:30
21:00 23:00 695 Subotica 02:00 11:00
21:30 23:30 726 Horgoš SRB 01:30 10:30
22:00 00:00 726 Roszke H 01:00 10:00
03:00 05:00 1076 Hegyeshalom H 20:00 05:00
03:00 05:00 1076 Nickelsdorf A 20:00 05:00
07:00 09:00 1439 Suben A 16:00 01:00
07:00 09:00 1439 Passau D 16:00 01:00
13:00 15:00 2016 Saarbrucken D 10:00 19:00
13:00 15:00 2016 Stiring F 10:00 19:00
14:00 16:00 2078 Metz 08:55 18:00
18:00 20:00 2410 Paris 04:55 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Eurocompass doo, Žitkovac
Zavodni broj:
344-03-83903/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Paris(F)

Oznaka [Z 6119]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

11:30 13:30 0 Vrnjačka Banja 19:45 21:45
11:45 13:45 12 Trstenik 19:30 21:30
12:30 14:30 41 Kruševac 18:45 20:45
13:15 15:15 84 Paraćin 18:00 20:00
13:30 15:30 92 Ćuprija 17:45 19:45
13:45 15:45 105 Jagodina 17:00 19:00
14:15 16:15 136 Lapovo 16:30 18:30
15:00 17:00 178 Svilajnac 15:45 17:45
15:30 17:30 202 Velika Plana 15:15 17:15
16:30 18:30 253 Požarevac 14:15 16:15
18:00 20:00 336 Beograd 13:00 15:00
19:30 21:30 433 Novi Sad 11:30 13:30
21:00 23:00 540 Subotica 10:00 12:00
21:30 23:30 571 Horgoš SRB 09:30 11:30
22:00 00:00 571 Roszke H 09:00 11:00
03:00 05:00 921 Hegyeshalom H 06:00 06:00
03:00 05:00 921 Nickelsdorf A 06:00 06:00
07:00 09:00 1284 Suben A 00:00 02:00
07:00 09:00 1284 Passau D 00:00 02:00
13:00 15:00 1861 Saarbrucken D 18:00 20:00
13:00 15:00 1861 Stiring F 18:00 20:00
14:00 16:00 1923 Metz 17:05 18:59
18:00 20:00 2255 Paris 13:05 14:59

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANS-JUG DOO OBRENOVAC
Zavodni broj:
344-03-82448/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Montpellier(F)

Oznaka [Z 6358]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

16:10 14:10 18:10 19:10 12:00 0 Subotica 13:05 16:25 21:50 23:35 22:35
17:40 15:40 19:40 20:40 13:30 106 Novi Sad 11:35 15:05 20:20 22:05 21:05
19:00 17:00 21:00 22:00 14:50 201 Beograd 10:15 13:45 19:00 20:45 19:45
20:30 18:30 22:30 23:30 16:20 328 Batrovci SRB 08:45 13:40 17:30 19:15 18:15
21:00 19:00 23:00 00:00 16:50 328 Bajakovo HR 08:15 12:10 17:00 18:45 17:45
00:30 22:30 02:30 03:30 20:20 652 Bregana HR 04:45 11:40 13:30 15:15 14:15
01:00 23:00 03:00 04:00 20:50 652 Obrežje SLO 04:15 08:10 13:00 14:45 13:45
04:30 02:30 06:30 07:30 00:20 850 Fernetići (Sežana) SLO 00:45 07:40 09:30 11:15 10:15
04:30 02:30 06:30 07:30 00:20 850 Fernetici I 00:45 07:10 09:30 11:15 10:15
14:10 12:10 16:10 17:10 10:00 1540 Ventimiglia I 15:05 04:10 23:50 01:35 00:35
14:10 12:10 16:10 17:10 10:00 1540 Menton F 15:05 04:10 23:50 01:35 00:35
14:40 12:40 16:40 17:40 10:30 1585 Nice 14:35 18:30 23:20 01:05 00:05
16:30 14:30 18:30 19:30 12:20 1728 Toulon 12:45 16:10 21:30 23:15 22:15
17:45 15:45 19:45 20:45 13:35 1802 Marseille 11:30 16:10 20:15 22:00 21:00
19:30 17:30 21:30 22:30 15:20 1896 Avignon 09:45 15:00 18:30 20:15 19:15
20:45 18:45 22:45 23:45 16:35 1998 Montpellier 08:30 12:00 17:15 19:00 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Eurocompass doo, Žitkovac
Zavodni broj:
344-03-82423/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Paris(F)

Oznaka [Z 6428]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7--

14:45 03:15 04:30 11:40 0 Leskovac 20:45 13:00 03:15
15:30 04:00 05:05 12:25 50 Niš 20:00 12:15 02:30
16:30 05:00 06:05 13:25 130 Paraćin 19:00 11:15 01:30
16:45 05:15 06:25 13:40 140 Ćuprija 18:45 11:00 01:15
17:00 05:30 06:40 13:55 150 Jagodina 18:30 10:45 01:00
17:20 05:50 07:00 14:15 177 Lapovo 18:10 20:25 00:40
17:45 06:15 07:20 14:30 195 Svilajnac 17:45 10:00 00:15
19:00 07:30 08:30 16:00 291 Beograd 16:30 08:45 23:00
20:00 08:45 09:45 17:20 386 Novi Sad 15:15 07:30 21:45
21:30 10:00 11:00 18:40 491 Subotica 14:00 06:15 20:30
21:45 10:15 11:15 19:00 500 Kelebija SRB 13:45 06:00 20:15
22:00 10:30 11:30 19:15 500 Tompa H 13:45 06:00 20:15
03:00 15:30 16:30 00:15 895 Hegyeshalom H 08:45 01:00 15:15
03:00 15:30 16:30 00:15 895 Nickelsdorf A 08:45 01:00 15:15
08:30 21:00 22:00 05:45 1320 Walserberg A 03:15 19:25 09:45
08:30 21:00 22:00 05:45 1320 Bad Reichenhall D 03:15 19:25 09:45
15:30 04:00 05:00 12:45 1820 Kehl D 20:15 12:25 02:45
15:30 04:00 05:00 12:45 1820 Strasbourg F 20:15 12:25 02:45
15:40 04:10 05:10 12:55 1823 Strasbourg 20:00 12:10 02:30
17:40 06:10 07:10 14:55 1978 Nancy 18:10 10:15 00:10
18:30 06:50 07:50 15:40 2033 Metz 17:30 09:30 23:00
21:00 09:30 10:30 18:15 2230 Reims 15:00 07:00 21:30
22:45 11:15 12:15 20:00 2358 Saint Denis 13:10 05:10 19:30
23:00 11:30 12:30 20:15 2370 Paris 13:00 05:00 19:15

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567

Nema pravo prigovora




